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TOIVOTTAVASTI TAPAAMME SYKSYLLÄ AGROLOGIOPINTOJEN MERKEISSÄ!  
 

Olet hakenut opiskelemaan Agrologi -tutkintoa Savonia-ammattikorkeakoulun Iisalmen kampukselle. 

Mukavaa, että haluat liittyä meidän ruoantuotantoa arvostavaan porukkaan! 

 

Aloitamme opinnot kokoontumalla Iisalmen kampukselle (Haukisaarentie 2, Iisalmi) maanantaina 24.8.2026 

klo 9.00. Opinnot jatkuvat Iisalmen kampuksella keskiviikko (26.8.2026) iltapäivään saakka. Aloituspäiville 

(ma-ke) emme tarjoa etäosallistumismahdollisuutta. On erittäin tärkeää, että tulet paikan päälle Iisalmeen ja 

saadaan opinnot sujuvasti käyntiin. Loppuviikko (to 27.8. ja pe 28.8.) opiskellaan ryhmissä omilla 

kotikampuksilla (Iisalmi, Kitee, Varkaus tai Virolahti). 

 

Tässä kirjeessä on alustavaa tietoa opintojen aloituksesta. Löydät myöhemmin keväällä tarkempaa uusille 

opiskelijoille tarkoitettua infoa Savonian sivuilta:  

https://www.savonia.fi/opiskele-tutkinto/tietoa-opiskelusta/ohjeita-uudelle-opiskelijalle/ 

 

Me (Heli ja Miika) olemme tutoropettajiasi. Voit olla yhteydessä sähköpostitse, viesteillä 

tai puhelimella, mikäli jokin opintoihin liittyvä asia askarruttaa. Olemme apunasi ja 

tukemassa opiskelun sujumista koko opintojesi ajan. 
 

Kiireisen lukuvuoden jälkeen vietämme ansaittua kesälomaamme 9.6. – 4.8.2026 

emmekä ole tavoitettavissa.  
 

Terveisin 

Heli Wahlroos  Miika Kahelin 

heli.wahlroos@savonia.fi miika.kahelin@savonia.fi 

044 785 6656  044 786 6634 

 

 

IISALMEN KAMPUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meillä on runsaasti 

parkkitilaa, mutta ethän 

pysäköi tolppapaikoille. 

Kivirannantie A-ovi, 

astu sisään 

opintoihin! 
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Alla on alustava ohjelma ensimmäisen viikon (viikko 35) opinnoista. Kun otat opiskelupaikan vastaan, saat 

sähköpostilla tarkempaa tietoa opiskeluun liittyvistä järjestelmistämme. Kannattaa tarttua jo ennen koulun 

alkua DigiAvaimeen, niin pääset kärryille asioista ja tiedon lähteille! 

 

 

 

Huomaathan, että satelliittikampusten opiskelijoilla on kasvinviljelyn maastoharjoitukset keskiviikkona. 

Opetuspaikkana on pelto eli pukeutuminen sään mukaisesti (esim. saappaat ja sadetakki). Iisalmen ryhmän 

kanssa maastoon mennään torstai aamupäivällä. 

 
Ensimmäisen vuoden opiskelijat tutustuvat syksyn aikana viikon ajan (40 h) kotieläintuotantoa harjoittavan 

maatalousyrityksen toimintaan. Tilan tulisi olla tuotantotoiminnaltaan sellainen, että yrittäjäperhe saa siitä 

pääasiallisen toimeentulonsa. Hanki itsellesi kohde, jossa voit suorittaa tämän käytäntöön painottuvan osion 

tehtävineen. Lisätietoja maatilajaksosta kerrotaan aloitusviikolla sekä uuden opiskelijan ohjeissa. 

 

Vinkki: Lukujärjestys löytyy syksyllä myös Savonian Lukkarikoneesta: https://aikataulu.savonia.fi 

Valitse ylhäältä vasemmalta ”Hae ryhmiä”, oma ryhmäsi on nimeltään: RA26SM  

 

Lisäksi kannattaa ladata Tuudo -ohjelma, joka auttaa monessa asiassa. Lisätietoja DigiAvaimesta. 
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Alta löydät opetuksen puolivuosisuunnitelman. Suunnitelmaan perehtymällä saat tietoa siitä, mitä 

ensimmäinen lukukausi tuo tullessaan. Mikäli sinulla jo on korkeakoulutasoista todistettua osaamista asioista 

tai haluat opiskella vauhdikkaammin kuin olemme suunnitelleet, niin ole yhteydessä Heliin tai Miikaan. 

Ensimmäisten viikkojen aikana voimme käydä HOPS-keskusteluja ja suunnitella yhdessä sinun polkuasi. 
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